
PYRO WAS RT
Salokāma ugunsdzēsības šļūtene OFICIĀLĀ LATVIJAS PĀRSTĀVNIECĪBA

Pieteikums platība
Ugunsdzēsība
Īpašas pazīmes
pret novecošanu un ozonu noturīgs EPDM maisījums
īpaši elastīgs un maigs, ārkārtīgi augstas izturības vērtības
apstrādāts īpašā vulkanizācijas procesā
īpaši nodilumizturīgs
Standarts
DIN 14.811
BS 6391
BS6391
Iekšējā kārta
īpaši cieta multifilamenta poliestera šķiedra, divas reizes šķetināta ķēde, apausta
Krāsa
sarkans
Darba vides
Ūdens

Produkts
Apzīmējums Collas

Iekšējais Ø 
mm

Ekspluatācijas spiediens 
bar

Izmēģinājuma spiediens 
bar

Spiediena izturība 
bar

Ru__a garums 
m

Unit

PYRO WAS 38 RT 1,1/2" 38 16.0 25 50 60 Reel

PYRO WAS 52 RT 2" 52 16.0 25 50 60 Reel

PYRO WAS 63 RT 2,1/2" 63 16.0 25 50 60 Reel

PYRO WAS 75 RT 3" 75 16.0 25 50 60 Reel

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram garantēt visas šajā vietnē ievietotās informācijas precizitāti.

07.03.25 © hansa-flex.lv

Apzīmējums Collas
Iekšējais Ø 

mm
Ekspluatācijas spiediens 

bar
Izmēģinājuma spiediens 

bar
Spiediena izturība 

bar
Ru__a garums 

m
Unit

PYRO WAS 38 RT 1,1/2" 38 16.0 25 50 60 Reel

PYRO WAS 52 RT 2" 52 16.0 25 50 60 Reel

PYRO WAS 63 RT 2,1/2" 63 16.0 25 50 60 Reel

PYRO WAS 75 RT 3" 75 16.0 25 50 60 Reel

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram garantēt visas šajā vietnē ievietotās informācijas precizitāti.

07.03.25 © hansa-flex.lv


